



ORGANİK ÇİLEK ÜRETİMİ ARTIYOR

Çorum'da çiftçiye gelir getirici alternatif ürünler kapsamında belli bölgelerde ekimine başlanan Organik Çilek üretimi başka bölgelere de yayılmaya devam ediyor. Organik çilek üretimini teşvik etmek ve yaygınlaştırmak amacıyla İskilip ilçesine bağlı Şeyhköy köyünde en az 1 dekarlık alanda uygulanmak üzere hedeflenen 50 çiftçiye toplam 60 dekarlık alanda organik tarım teknikleri anlatılarak bilinçlenmeleri ve beceri kazanmaları için çalışma başlatıldı. 2'DE



www.kesinkarar.com

Yaradılanı severiz
Yaradandan ötürü



Havaların ısınmasıyla su bulamayan sokak hayvanları için uygun bir kaba su doldurup bulduğunuz müsait bir yere koyarak hayvanları koruyalım.

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

5 AĞUSTOS 2017 CUMARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

808 OKUL BİNASI KAPALI

Çorum merkez ve ilçelerinde bulunan toplam 965 okuldan 808'inin kapalı olduğu bildirildi.

İl Genel Meclisinin geçtiğimiz Temmuz dönemi toplantılarında Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale ettiği "İlimiz merkez ve ilçelerindeki köylerde kaç tane okul binası bulunmaktadır? Bunlardan kaç tanesinde eğitim öğretim verilmektedir? Eğitim öğretim hizmeti verilmeyen okulların köy tüzel kişiliğine devredilip köy konağı, köy odası, düğün, nişan, davet ihtiyaçları için kullanılması sağlanabilir mi?" şeklindeki araştırma önergesi tamamlandı. Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu Başkanı Süleyman Şener, "Bakanlığımıza bağlı köy okullarından kapalı durumda olanlarla ilgili olarak, köy muhtarının yazılı dilekçesi üzerine konu Millî Eğitim Müdürlüğü Maarif Müfettişlerince incelenmekte, uygun görülmesi halinde Müdürlüğün uygun görüşü ile Bakanlığa yazılmakta ve Bakanlığın uygun görüşüne istinaden de bir protokol ile muhtarlığa sosyal ve kültürel faaliyetlerde kullanılmak üzere geçici kullanım hakkı verilmektedir" dedi. 5'DE



Kazalar, hem esnafı hem vatandaşları çileden çıkarıyor



Osmancık Caddesi'nde sürekli meydana gelen trafik kazaları hem bölgede bulunan esnafı hem de vatandaşları tedirgin etti. Caddede üzerinde son bir ay içerisinde 7 ayrı trafik kazası meydana geldiğini dile getiren esnaflar kazalara karşı bölgede önlem alınması çağrısında bulunurken, geçen aylarda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Çorum ziyaretinde güvenlik tedbirleri kapsamında yerinden sökülen hız kesici kasısların da tekrar yerine takılması istedi. 3'DE



Elektrik kesintisi yapılacak

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı. 4'DE



Yolcu taşıyan araçlara SIKI DENETİM

Çorum Belediyesi ve İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri yolcu taşımacılığı yapan araçlara sıkı denetim başlattı. Çorum Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü ve İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Polisi ekipleri Osmancık Caddesi'nde ilçelere yolcu taşıyan araçlarda D4 belgesi, şoförlerde SRC belgesi, güzergâh belgesi ve araçların koltuk kapasitelerini kontrol etti. 2'DE

'15 TEMMUZ'ı tekrar yaşadılar



15 Temmuz darbe girişiminin anlattığı "360 Derece, Karanlık Gece" adlı TIR Çorum'a gelerek darbe gecesini vatandaşlara üç boyutlu anlattı. Tuzla Belediyesince "İhanet gecesini unutmayacağız, unutturmayacağız" sloganıyla yürütülen proje kapsamında hazırlanan "360 derece, karanlık gece" adlı tır Hürriyet Meydanında vatandaşlarla buluştu. 4'DE



Bakan Eroğlu Çorum'a geliyor

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere 8 Ağustos 2017 Salı günü Çorum'a gelecek. Konuya ilişkin bilgi veren AK Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ, Orman ve Su İşleri Başkanı Veysel Eroğlu'nun ziyaretler kapsamında Valilik ile Belediyeyi ziyaret edeceğini ve basın toplantısı yapacağını söyledi. 2'DE



Yaşlı adam canına kıydı



Çorum'da bunalıma giren bir vatandaş işle kendini asarak yaşamına son verdi. Olay, Perşembe günü akşam saatlerinde Buhareevler Mahallesi 15. Sokak'ta bulunan Seda Apartmanı'nda meydana geldi. 3'DE



İşyeri kurşunlandı

Osmancık ilçesinde bir işyeri tabanca ile kurşunlandı. Edinilen bilgilere göre Güney Mahallesi Çorum Caddesi üzerinde bir işyeri kimliği belirsiz kişi yada kişiler tarafından kurşunlandı. Çevrede oturan vatandaşlardan bilgi alan polis olayın gece saat 00.39 sıralarında meydana geldiğini tespit etti. 3'DE

Pınar Holt
Yazar, Davranış Bilimci,
Konuşmacı

ÇOCUĞUZA KİTAP OKUMA ALIŞKANLIĞI EDİNDİRMENİN 7 YOLU!

- YAZISI 6'DA



Gazetemizde QR Kod Uygulaması Vardır
Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.
www.kesinkarar.com



Bakan Eroğlu Çorum'a geliyor

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, bir dizi ziyaretlerde bulunmak üzere 8 Ağustos 2017 Salı günü Çorum'a gelecek.

Konuya ilişkin bilgi veren AK Parti İl Başkanı Mehmet Karadağ, Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu'nun ziyaretleri kapsamında Valilik ile Belediyeyi ziyaret edeceğini ve basın toplantısı yapacağını söyledi.

Bakan Eroğlu'nun Saat Kulesi'nde DS'nin yatırımları toplu temel atma ile Orman Köylülerine Kullandırılan Gelir getirici ORKÖY Kredi Sertifikaları dağıtım törenine katılacağını belirten Karadağ, merasimin bittikten sonra AK Parti İl Başkanlığı ziyaret edeceğini ifade etti.

Eroğlu, AK Parti İl Başkanlığı ziyaretinin ardından Amasya'ya gitmek üzere Çorum'dan ayrılacak. (Haber Merkezi)

ÇORUM'DA 'ORGANİK ÇİLEK' ÜRETİMİ ARTIYOR

Çorum'da çiftçiye gelir getirici alternatif ürünler kapsamında belli bölgelerde ekimine başlanan Organik Çilek üretimi başka bölgelere de yayılmaya devam ediyor.

Organik çilek üretimini teşvik etmek ve yaygınlaştırmak amacıyla İskilip ilçesine bağlı Şeyhköy köyünde en az 1 dekarlık alanda uygulanmak üzere hedeflenen 50 çiftçiye toplam 60 dekarlık alanda organik tarım teknikleri anlatılarak bilinçlenmeleri ve beceri kazanmaları için çalışma başlatıldı. Valilikten yapılan açıklamada geleneksel yöntemlerle tarımsal faali-

yetlerini yürüten çiftçilere ileri üretim tekniklerini organik tarım ile birleştirerek, verimli ve kaliteli ürün yetiştiriciliğinin organik tarımda da olabileceğinin gösterilerek organik çilek yetiştiriciliğinin tüm çiftçilere örnek olmasının sağlanacağı dile getirildi. Organik çilek üretimi ile çiftçiye hem ek gelir ve istihdam sağlanacağı hem de ekonomik gelir düzeylerinin artırılmasının hedeflendiği belirtilen açıklamada Şeyhköy köyünde üretim yapacak kişilerin bölge pazarlarına da açılarak diğer çiftçilere de örnek olacağı vurgulandı. (Haber Merkezi)



Minikler, yetişkinlere ders verdi!

Osmancık'ta oyun alanlarına çevre sakinlerinin mevsimlik sebze sermesine tepki gösteren minikler, Belediye Başkanı Hamza Karataş'a mesaj ile ulaşarak oyun haklarının korunmasını istedi. Başkan Karataş'ın talimatıyla mevsimlik sebzeler parktan kaldırıldı.

Osmancık'ta oyun alanlarına çevre sakinlerinin mevsimlik sebze sermesinden şikayetçi olan küçük çocuklar, sosyal medya aracılığıyla Belediye Başkanı Hamza Karataş'a ulaştı. Gemici Mahallesinde iş makinesi temalı Çağrı Parkına oynamaya giden çocuklar, Ekskavatör maketi şeklindeki kaydırığın üzerinde sebze kurutulduğunu görünce oyunları yarım kaldı. Oyun haklarının ihlal edilmesine tepki gösteren çocuklar, cep telefonu ile fotoğraf çekerek sosyal medyadan Belediye Başkanı Hamza Karataş'a gönderdi. Belediye Başkanı Hamza Karataş'tan oyun alanlarında bulunan mevsimlik sebzelerin kaldırılmasını isteyen minikler, sebzeler nedeniyle parkın asıl amacını yerine getiremediğini belirtti.

ZABITA MÜDAHALE ETTİ

Bu sırada Belediye Başkanı Hamza Karataş'ın talimatı ile zabita ekipleri anında harekete geçti. Çocukların Akşam saatlerinde gönderdiği "oyun hakkımız ihlal ediliyor" mesajına kayıtsız kalamayan Başkan Karataş, nöbetçi zabita ekiplerine oyun alanındaki ihlalin giderilmesi yönünde talimat verdi. Zabita ekipleri oyun parkında sebze kurutan vatandaşları kısa sürede tespit etti. Ekskavatör temalı kaydırığın üzerinde kurutulan sebzeler zabitanın müdahalesi sonrası kaldırıldı.

Çocukların yetişkinlere örnek olacak nitelikteki duyarlılığı vatandaşlar tarafından da takdir topladı. (Haber Merkezi)



Trafik levhası tehlike saçıyor

Osmancık'ta Ömer Derindere Bulvarı kenarındaki yan yolun tam ortasında kalan trafik levhası trafik kazalarına davetiye çıkarıyor.

Samsun-İstanbul D-100 karayolu Esentepe Mahallesi Ömer Derindere Bulvarı kenarındaki yan yolun üzerinde tam yol ortasında bulunan trafik levhası trafiği tehlikeye düşürüyor. Osmancık Devlet Hastanesi'ne giden, yan yolun tam ortasında kalan trafik levhası sürücülere zor anlar yaşıyor. Faciaya davetiye çıkaran, hiçbir ışıklandırması bulunmayan trafik levhası, sürücülere zor anlar yaşatırken, çevredeki vatandaşlar da levha nedeniyle birçok trafik kazası yaşandığını dile getirdi.

Yan yolun tam üzerinde ortada bulunan trafik levhasını gören sürücüler, bu duruma da tepki gösteriyor. Vatandaşlar, trafik levhasının bir an önce yolun ortasından kaldırılması için yetkililerden yardım istedi. (Haber Merkezi)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yükteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

GAZETESİ VE YAYINLARI

Yolcu taşıyan araçlara SIKI DENETİM

Çorum Belediyesi ve İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri yolcu taşımacılığı yapan araçlara sıkı denetim başlattı.

Çorum Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü ve İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Polisi ekipleri Osmancık Caddesi'nde ilçelere yolcu taşıyan araçlarda D4 belgesi, şoförlerde SRC belgesi, güzergâh belgesi ve araçların koltuk kapasitelerini kontrol etti.

Denetim kapsamında 1 tane D4 belgesi olmayan, 2 tane yolcu kapasitesi dışında yolcu taşıyan ve 1 tane fazla yolcu koltuğu olan araca ceza kesildi. Ekipler denetimlerin devam edeceğini belirtti. (Haber Merkezi)





Yaşlı adam canına kıydı

Çorum'da bunalıma giren bir vatandaş iple kendini asarak yaşamına son verdi.

Olay, Perşembe günü akşam saatlerinde Buharaevler Mahallesi 15. Sokak'ta bulunan Seda Apartmanı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, bir süredir ailevi sorunlar yaşadığı öne sürülen 60 yaşındaki Suat Uzundere isimli vatandaş bir apartmanın 4. katında bulunan bir yakınına ait evde tavana bağlıdığı

iple kendini asarak intihar etti. Uzundere'yi ipte asılı gören yakınları durumu hemen 112 sağlık ve polis ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri yaptıkları incelemede Suat Uzundere, isimli kişinin hayatını kaybettiğini belirledi. Uzundere'nin cesedi savcının incelemesinin ardından Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Morgu'na kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. (Haber Merkezi)

İntihar etmek istedi

Çorum'da bir genç bileklerini keserek intihara teşebbüsünde bulundu.

Olay, Perşembe günü akşam saatlerinde Gülabibey Mahallesi Bağcılar 38. Sokak'ta meydana geldi. Bunalımda olduğu öğrenilen B.T. (16) isimli genç bileklerini keserek canına kıymak istedi. Durumu gören ailesi 112 sağlık görevlileri ve polis ekiplerini arayarak yar-

dım istedi. Kısa sürede olay yerine ulaşan sağlık görevlileri B.T. isimli gençte ilk müdahaleyi olay yerinde yaptı. Bileklerinden kendini kestiği tespit edilen genç daha sonra Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. B.T.'nin bir süredir bunalımda olduğu öne sürülürken, polis olayla ilgili soruşturma başlattı. (Haber Merkezi)



Trafik kazası: 1 yaralı

Sungurlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 8 yaşındaki çocuğa otomobil çarpıp kaçtı.

Edinilen bilgiye göre, kaza Gürpınar Mahallesi'nde meydana geldi. Karşıdan karşıya geçmeye çalışan Muzaffer Ç.'ye otomobil çarpıp kaçtı. Vatandaşların haber vermesi üzerine olay yerine 112 acil sağlık ekipleri

sevk edildi. Yaralanan çocuk ambulans ile Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazanın ardından plakası alınmayan otomobil, hızla olay yerinden ayrıldı.

Polis ekipleri olay sonrası kaçtığı iddia edilen sürücüyü bulmak için çalışma başlattı. (İHA)

Traktör uçuruma yuvarlandı: 1 ölü, 1 yaralı

Uğurludağ ilçesinde bir traktörün uçuruma yuvarlanması sonucu meydana gelen kazada 1 kişi hayatını kaybederken, 1 kişi de ağır yaralandı. Edinilen bilgilere göre, A.K. (68) yönetimindeki traktör sürücüsünün direksiyon hâkimiyetini kaybetmesi sonucu Armutlu Çukuru Yaylası mevkiinde kontrolden çıkarak uçurum yuvarlandı.

Kazada traktör sürücüsü olay yerinde hayatını kaybederken yanında bulunan E.K. (66) adlı kadın ağır yaralandı. Yaralı kadın olay yerinde yapılan ilk müdahalesinin ardından Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Kaza ile ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)

8 yaşındaki çocuğa çarpıp kaçtı

Sungurlu'da 8 yaşındaki çocuğa çarpıp olay yerinden kaçan sürücüyü polis her yerde arıyor.

Alınan bilgiye göre, Gürpınar Mahallesi Bülent Ecevit Caddesi üzerinde oyun oynayan M.Ç.'ye plakası alınmayan bir araç çarpıp kaçtı. Çarpmanın etkisiyle yaralanan çocuk, 112 acil

yardım ekiplerince olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırıldı. Polis, olay yerinden kaçtığı iddia edilen araç ve sürücüyü çevredeki güvenlik kameraları ve vatandaşların beyanları doğrultusunda tespit etmeye çalışıyor. (Haber Merkezi)

Kazalar, hem esnafı hem vatandaşları çileden çıkarıyor

Osmancık Caddesi'nde sürekli meydana gelen trafik kazaları hem bölgede bulunan esnafı hem de vatandaşları tedirgin etti.

Cadde üzerinde son bir ay içerisinde 7 ayrı trafik kazası meydana geldiğini dile getiren esnafı kazalara karşı bölgede önlem alınması çağrısında bulunurken, geçen aylarda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Çorum ziyaretinde güvenlik tedbirleri kapsamında yerinden sökülün hız kesici kasislerin de tekrar yerine takılmasını istedi.

Cadde üzerindeki kasisin yaklaşık bir yıl önce belediye ekipleri tarafından söküldüğünü dile getiren esnaflardan Halim Çatal, "Kasisin olduğu bölgede çok ciddi kazalar meydana geldi. Bir hafta önce 79 yaşındaki bir kadına karşıdan karşıya geçmeye çalışırken otomobil çarpıp ağır yaralandı. Daha önce kasis varken bu gibi trafik kazaları meydana gelmiyordu. Sürücüler daha temkinli ve dikkatli oluyorlardı" dedi.

Kasis yerinden söküldükten sonra sürücülerin daha dikkatsiz olmaya davranmaya başladığını savunan Çatal, bir daha üzücü kazaların yaşanmaması için yetkililerden sökülün kasisleri tekrar yerine takmalarını istedi.

Daha önce bölgede kasis varken sürücülerin trafikte daha yavaş seyrettiğini anlatan Mehmet Ali Taşdemir ise, "Kasisin olmadığını bilen sürücüler trafikte hızlıca seyrediyor. Önümüzdeki ay okullar açılacak. Buradan öğrenciler geçecek. Geçen kaza oldu. Dün yine bir kaza oldu. Tekrar biz buraya kasisimizi istiyoruz" diye konuştu. (İHA)



İşyeri kurşunlandı

Osmancık ilçesinde bir işyeri tabanca ile kurşunlandı.

Edinilen bilgilere göre Güney Mahallesi Çorum Caddesi üzerinde bir işyeri kimliği belirsiz kişi yada kişiler tarafından kurşunlandı.

Çevrede oturan vatandaşlardan bilgi alan polis olayın gece saat 00.39 sıralarında meydana geldiğini tespit etti.

Hareket halindeki bir araç içerisinde tabanca ile ateş edildiği belirlenirken işyerinin camlarında maddi hasar oluştu. Tabancadan çıkan 12 adet kurşun işyerinin camlarını kırarak dükkan içerisinde de çeşitli yerlerde izler oluşturdu.

Olayla geniş çaplı bir inceleme ve soruşturma başlatılan polis ekipleri kamera kayıtlarından saldırıyı gerçekleştiren kişi veya kişileri tespit etmeye çalışıyor. (Haber Merkezi)



SAĞANAK YAĞIŞ UYARISI!

Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Çorum için sağanak ve gök gürültülü sağanak yağış uyarısında bulundu.

Yapılan son değerlendirmelere göre, yurdun batı, kuzeydoğu ve iç kesimlerinin parçalı yer yer çok bulutlu, İç Ege, Batı Akdeniz, İç Anadolu, Bilecik, Manisa, Aydın, Muğla, Mersin, Adana, Osmaniye, Bolu, Çorum, Kars ve Ardahan çevreleri ile İzmir'in iç kesimleri, Karabük'ün güney, Kahramanmaraş'ın batı kesimleri ile Hatay'ın kıyılarının sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı, diğer yerlerin az bulutlu ve açık geçeceği tahmin ediliyor. Yağışların; Afyonkarahisar, Uşak, Denizli, Isparta, Burdur, Toroslar mevkii, Konya, Karaman, Osmaniye çevreleri, Mersin'in iç kesimleri, Adana'nın kuzey ve doğusu ile Hatay'ın kuzeyinde yerel olarak kuvvetli olması bekleniyor.

Meteoroloji Genel Müdürlüğünden alınan tahminlere göre, hava sıcaklığının yağış ve bulutlanma ile birlikte iç kesimlerde 3 ila 6 derece azalacağı, diğer yerlerde önemli bir değişiklik olmayacağı, iç ve doğu bölgelerde mevsim normallerinin üzerinde, batı kesimlerde mevsim normalleri civarında seyredeceği tahmin ediliyor.

Rüzgârın genellikle kuzey ve kuzeydoğu, Akdeniz kıyıları ile Güneydoğu Anadolu'da batı ve güneybatı yönlerden hafif, ara sıra orta kuvvette, Marmara'nın batısı ile Kuzey Ege kıyılarında kuvvetli (30-50 km/sa) olarak eseceği tahmin ediliyor. (İHA)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adımıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı-yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarıcılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayan, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



'15 TEMMUZ'u tekrar yaşadılar



Afetzede köye 13 konut daha

AK Parti Milletvekili ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu, Osmancık Avlağı köyü vatandaşları için 13 Afet Konutu daha yapılacağını söyledi. 2004 yılında Heyelandan zarar gören Avlağı Köyü vatandaşları için Osmancık Merkez Köyünbaba Mahallesi'ne 4 Blok üzerine 33 Afet Konutu yaparak 1,2 Milyon TL yatırım yaptığını söyleyen Uslu, "Avlağı köyü yerleşim yerinde heyelandan etkilenen vatandaşlarımızı arazi şartlarının uygun olmaması nedeniyle Osmancık Merkez'de yaptığımız konutlarda iskânını sağlıyoruz. Geçmişte büyük afetlere maruz kalan ülkemizde yeteri kadar önlem alamıyordu. Bugün Devletimiz her alanda vatandaşlarımızın yanında yer alıyor. Avlağı köyümüzde 2013 yılı Şubat ayında meydana gelen heyelandan da 13 ailemiz etkilendi, afetzede vatandaşlarımızın talepleri doğrultusunda Osmancık ilçe merkezimizde Afet Konutu yapımına karar verilmişti. Bu kapsamda "Çorum İli Osmancık İlçesi Avlağı Köyü Zemin+3 Katlı 13 Daireli Afet Konutu Yapım İşi" ihalesi 22 Ağustos Salı günü gerçekleştirilecektir. İş kapsamında; 1.728,52 m2 alanlı 4 katlı 13 daireli betonarme 1 adet bina inşa edilecektir. Hayırlı olsun" dedi. (Haber Merkezi)



15 Temmuz darbe girişiminin anlatıldığı "360 Derece, Karanlık Gece" adlı TIR Çorum'a gelerek darbe gecesini vatandaşlara üç boyutlu anlattı.

Tuzla Belediyesinde "İhanet gecesini unutmayacağız, unutturmayacağız" sloganıyla yürütülen proje kapsamında hazırlanan "360 derece, karanlık gece" adlı tır Hürriyet Meydanında vatandaşlarla buluştu.

360 derece sanal gerçeklik TIR'ında vatandaşlar 3D teknolojisi sayesinde 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'nde halkın demokrasi mücadelesine, Gölbaşı'ndaki Özel Harekat Daire Başkanlığı ile Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin bombalanmasına ve halkın darbeye yönelik tepkilerine tanıklık etti.

Ak Partililer de sanal gerçeklik TIR'ını ziyaret etti. Burada konuşan Ak Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, TIR'ın saat 16'ya kadar Çorum'da kalacağını buradan da İskilip'e üradıktan sonra Türkiye turu-

na devam edeceğini belirtti. Akar, "15 Temmuz darbe girişimini anlatan TIR'ımız Çorum'a geldi. Cumhurbaşkanlığımız nezdinde gerçekleştirilen organizasyon, İl Başkanımız Av. Mehmet Karadağ beyin girişimleriyle bugün Çorum'a geldi. Bu TIR sabah 10:00'dan 16:00'a kadar açık olacak. Sonra da İskilip'e geçecek. Ardından Çankırı üzerinden Bolu'ya hareket edecek. Tabii içeride bizler her ne kadar sokağa çıkmış olsak da fiili bir saldırı olmadığı için bazı şeyleri yaşamadık. TIR'ın içerisinde birazdan izlemek isteyen arkadaşlarımız 3 boyutlu olarak izleyeceğiz, o anı birebir anlatan olaylar var. Mükemmel bir organizasyon olmuş. Allah bizlere inşallah 15 Temmuzları yaşatmaz. Birlik ve beraberlik içerisinde olduğumuz sürece 15 Temmuzlar bize az gelir. Bu memleket neler gördü, neler geçirdi. Allah'ın izniyle de tüm zorlukların üstesinden geleceğiz" diye konuştu. Ak Partililer daha sonra TIR'ı gezerek, o gece yaşananlara 3D teknolojisiyle tekrar tanıklık etti. (Haluk Söylemez)



15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ÜNİVERSİTEDE YAŞATILYOR

Hitit Üniversitesi'nde birçok tesis, derslik ve laboratuvarlara 15 Temmuz şehitleri ve gazilerin ismi verildi. Hitit Üniversitesi'nden yapılan açıklama da, ülke ve toplum tarihi açısından önemli bir milat olan 15 Temmuz gecesinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde hükümetin dik duruşu ile geçmişte olduğu gibi o gecede de vatan, millet, bayrak, ezan uğruna canlarını feda eden 250 şehit ve 2 bin 196 gazi başta olmak üzere tüm Türk milletinin kararlı mücadelesiyle FETÖ Terör Örgütü üyesi kişilerin gerçekleştirdiği darbe teşebbüsünün yerle bir edildiği ifade edildi.

Bu zor zamanda devletin tüm kurum ve kuruluşlarından olduğu gibi Hitit Üniversitesi'nin de darbe girişiminin anaşıldığı ilk saatlerden itibaren devletin yanında yer alarak yerli ve milli bir duruş sergilendiğinin belirtildiği açıklamada da, bu sürecin en başından itibaren gösterilen bu tutum, daha sonraki süreçte de yapılan çalışmalar ve düzenlenen etkinliklerle hainlere karşı dimdik durularda gerekli cevabın en sert şekilde gösterildiği kaydedildi.

Açıklama da şu ifadelerle yer verdi:

"Aziz vatanımızın hemen her şehriden yüzlerce insanımızın şehit ve gazi olduğu o hain gecede Çorum ilimizden ve Üniversitemizden de şehit ve gazilerimiz olmuştur. Hitit Üniversitesi olarak, yaşanan bu alçak olaylar sonrasında 15 Temmuz'u hafızalarda canlı tutmak, öğrencilerimize bu süreci unutturmak ve bu bilince sahip nesiller yetiştirmek adına 15 Temmuz Gazi ve Şehitlerimizin isimleri Üniversitemi-



zin çeşitli tesis, derslik ve laboratuvarlarına verilerek onların aziz hatıralarının yaşatılması sağlanmıştır. Bu çerçevede üniversitemiz Kuzey Kampüsünde bulunan spor kompleksine "15 Temmuz Spor Kompleksi" adı verilmiştir. FETÖ Terör Örgütü üyelerince hain bir şekilde şehit edilen Çorumlu hemşerilerimiz ile 1 öğrencimizin isimleri ve yine gazi olan 1 öğrencimizin ismi, üniversitemizin çeşitli yerlerine verilmiştir. Bu vesileyle alçakça ve kallesçe FETÖ Terör Örgütü tarafından düzenlenen düzenlenen hain darbe girişimin-



de şehit olan tüm masum vatandaşlarımıza ve güvenlik güçlerimize Yüce Allah'tan rahmet, şehit yakınları ile milletimize sabır ve başsağlığı, gazilerimize de acil şifalar diliyoruz. Şehit Erol Olçok'un ismi, Üniversitemiz Rektörlük Konferans Salonuna; şehit Ömer Halisdemir'in ismi, Osmancık Ömer Derindere Meslek Yüksekokulumuzda bulunan spor tesisine, şehit Abdullah Tayyip Olçok'un ismi, Üniversitemiz "15 Temmuz Spor Kompleksi" içerisinde bir araştırma laboratuvarına, şehit Ali Altın'ın ismi Sungurlu Meslek Yüksekokulumuzda bir dersliğe, şehit Osman Arslan'ın ismi, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulumuzda bir araştırma ve uygulama atölyesine, şehit Mustafa Avcu'nun ismi Mühendislik Fakültesi içerisinde bir dersliğe, şehit Ümit Çoban'ın ismi Osmancık Ömer Derindere Meslek Yüksekokulumuzda bir araştırma laboratuvarına, şehit Emin Güner'in ismi İktisadi ve İdari Bilimler Kütüphanesine, şehit Mustafa Kabasakal'ın ismi Alaca Avni Çelik Meslek Yüksekokulumuzda bir araştırma laboratuvarına, şehit Akif Kapaklı'nın ismi Sungurlu Meslek Yüksekokulumuzda bir dersliğe, Şehit Ali Karşıl'ın ismi Hitit Üniversitesi Bilimsel Teknik Uygulama ve Araştırma Merkezi (HÜBTU-AM)nde bir araştırma laboratuvarına, şehit Mehmet Kocakaya'nın ismi, Alaca Avni Çelik Meslek Yüksekokulumuzda bir araştırma laboratuvarına, şehit Ferhat Koç'un ismi, Mühendislik Fakültesi içerisinde bir dersliğe, Şehit Yakup Kozan'ın ismi, Üniversitemiz Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulumuzda bir araştırma laboratuvarına, Şehit Mustafa Solak'ın ismi, Alaca Avni Çelik Meslek Yüksekokulumuzda bir araştırma laboratuvarına, Gazi Abdurrahman Kafkas'ın ismi, Sungurlu Meslek Yüksekokulumuzda bir dersliğe verilmiştir" (İHA)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yasıyorlar. Çoğunluk; Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tipleri hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandığı ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılış. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamının ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Elektrik kesintisi yapılacak

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü tarafından, Çorum'da yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle "Programlı Elektrik Kesintisi" uygulanacağı açıklandı.

Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum Koordinatörlüğü'nden yapılan açıklamada, elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği şöyle:

"09.08.2017 Tarihinde Çorum İli Mecitözü İlçesi Kırsal Şebekede 09:00-16:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Mecitözü İlçesine bağlı İbek, Koyunaglı, Kışlacık, Sırçalı, Boyacı, Emirbağ, Doğla, Kargı, Çayköy, Söğütönü, Bukse, Karacuma, yeşilova, Totali Köylerinde,

08.08.2017 Tarihinde Çorum İli İskilip İlçesi Kırsal Şebekede 09:00-16:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; İskilip İlçesine bağlı Bağözü Mevki TR5, Çavuşoğlu Köyü, Çavuşoğlu Köyü Esentepe Mh., Musular Köyü, Örübağ Köyü, Örübağ Köyü Traşlar Mh. Asarcık Köyü, Asarcık Köyü Gözveran Mh., Şeyh Köyü Karışar Mh, Çatkar Köyü, Çatkar Köyü Kum Mh., Başmakçı Köyü, İbik Köyünün Tamamında,

10.08.2017 Tarihinde Çorum İli İskilip İlçesi Şehir Şebekede 09:00-10:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; İskilip İlçesine bağlı Hacıpiri Mh. Küçük Sanayi Sitesi, Marangozlar, Sobacılar Bölgesinde,

08.08.2017 Tarihinde Çorum İli Bayat İlçesi Kırsal Şebekede 09:00-13:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Bayat İlçesine bağlı Eskişalıbey grubu Belören, Beydili, Dereikutugun, Tepekutugun, Barak, Köpüklü, isaklı, Eskişalıbey, Kuruçay, Çamlıgüney, Bayan, Asma köylerinde,

10.08.2017 Tarihinde Çorum İli Bayat İlçesi Kırsal Şebekede 09:00-13:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Bayat İlçesine bağlı İmamoglu, Taşlık, Kunduzlu ve mahalleleri, Karakaya, Yoncalı ve mahalleri, Falı köyü, Ahacık köyü ve mahalleleri, Çukuroz köylerinde,

08.08.2017 Tarihinde Çorum İli Kırsal Şebekede 09:00-17:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Çorum merkezine bağlı Arpalık, Seydim Bekaroğlu, Bektaşoğlu, Aşağı Uçadam, Yukarı Uçadam, Kertme, Kertme Babaoğlu, Karakeçili, Dutköy, Çaltıcak, Hacıbey Köylerinde,

09.08.2017 Tarihinde Çorum İli Kırsal Şebekede 09:00-17:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Çorum merkezine bağlı Eskişalı Aliki Bağları ve Eskişalı Bağlarında,

10.08.2017 Tarihinde Çorum İli Şehir Şebekede 08:30-09:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Çorum merkezine bağlı Çorum merkezine bağlı Mimarşinan Mahallesi Küçük Sanayi 12. Cad., Küçük Sanayi 14. Cad., Küçük Sanayi Cad. bir kısmı, Küçük Sanayi 9. Cad., Küçük Sanayi 63. Sok., Küçük Sanayi 65. Sok., Küçük Sanayi 67. Sok., Küçük Sanayi 69. Sok., Küçük Sanayi 71. Sok.'larda,

10.08.2017 Tarihinde Çorum İli Şehir Şebekede 09:30-10:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Çorum merkezine bağlı Mimarşinan Mahallesi Küçük Sanayi 9. Cad., Küçük Sanayi 19. Cad. bir kısmı, Küçük Sanayi 2. Cad. bir kısmı, Küçük Sanayi 11. Cad., Küçük Sanayi 13. Sok., Küçük Sanayi 15. Sok., Küçük Sanayi 17. Sok., Küçük Sanayi 19. Sok., Küçük Sanayi 21. Sok., Küçük Sanayi 6. Sok., Küçük Sanayi 4. Sok., Küçük Sanayi 5. Sok. bir kısmında,

10.08.2017 Tarihinde Çorum İli Şehir Şebekede 10:30-11:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Çorum merkezine bağlı Mimarşinan Mahallesi Küçük Sanayi 4. Cad., Küçük Sanayi 7. Cad. bir kısmı, Küçük Sanayi 9. Cad. bir kısmı, Küçük Sanayi 11. Cad. bir kısmı, Küçük Sanayi 23. Sok., Küçük Sanayi 6. Sok. bir kısmı, Küçük Sanayi 25. Sok., Küçük Sanayi 27. Sok., Küçük Sanayi 29. Sok., Küçük Sanayi 13. Sok.'ta

10.08.2017 Tarihinde Çorum İli Şehir Şebekede 11:30-12:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Çorum merkezine bağlı Mimarşinan Mah. Küçük Sanayi Sitesi 29. Sok., Küçük Sanayi Sitesi 31. Sok., Küçük Sanayi Sitesi 95. Sok., Küçük Sanayi Sitesi 97. Sok., Küçük Sanayi Sitesi 33. Sok., Küçük Sanayi Sitesi 31. Sok., Küçük Sanayi Sitesi 27. Sok., Küçük Sanayi Sitesi 25. Sok., Küçük Sanayi Sitesi 101. Sok., Küçük Sanayi Sitesi 99. Sok., Küçük Sanayi Sitesi 6. Cad., Küçük Sanayi Sitesi 11. Cad. bir kısmı, Küçük Sanayi Sitesi 13. Cad. bir kısmı, Küçük Sanayi Sitesi 15. Cad. bir kısmı, Küçük Sanayi Sitesi 17. Cad.'de

10.08.2017 Tarihinde Çorum İli Şehir Şebekede 13:30-14:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Çorum merkezine bağlı Mimarşinan Mah. Küçük Sanayi Sitesi 17. Cad. bir kısmı, Küçük Sanayi Sitesi 15. Cad. bir kısmı, Küçük Sanayi 37. Sok., Küçük Sanayi 39. Sok., Küçük Sanayi 41. Sok., Küçük Sanayi 43. Sok., Küçük Sanayi 47. Sok., Küçük Sanayi 79. Sok., Küçük Sanayi 77. Sok., Küçük Sanayi 75. Sok., Küçük Sanayi 81. Sok.'larda,

10.08.2017 Tarihinde Çorum İli Şehir Şebekede 14:30-15:30 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle ; Çorum merkezine bağlı Mimarşinan Mah. Küçük Sanayi Sitesi 17. Cad. bir kısmı, Küçük Sanayi Sitesi 10. Cad. bir kısmı, Küçük Sanayi Sitesi 12. Cad. bir kısmı, Küçük Sanayi 49. Sok., Küçük Sanayi 61. Sok., Küçük Sanayi 63. Sok., Küçük Sanayi 65. Sok., Küçük Sanayi 67. Sok., Küçük Sanayi 69. Sok., Küçük Sanayi 71. Sok., Küçük Sanayi 73. Sok.'larda, programlı olarak elektrik verilemeyecektir." (Haber Merkezi)

808 OKUL BİNASI KAPALI

Çorum merkez ve ilçelerinde bulunan toplam 965 okuldan 808'inin kapalı olduğu bildirildi.

İl Genel Meclisinin geçtiğimiz Temmuz dönemi toplantılarında Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale ettiği "İlimiz merkez ve ilçelerindeki köylerde kaç tane okul binası bulunmaktadır? Bunlardan kaç tanesinde eğitim öğretim verilmektedir? Eğitim öğretim hizmeti verilmeyen okulların köy tüzel kişiliğine devredilip köy konağı, köy odası, düğün, nişan, davet ihtiyaçları için kullanılması sağlanabilir mi?" şeklindeki araştırma önergesi tamamlandı.

Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu Başkanı Süleyman Şener, "Bakanlığımıza bağlı köy okullarından kapalı durumda olanlarla ilgili olarak, köy muhtarının yazılı dilekçesi üzerine konu Milli Eğitim Müdürlüğü Maarif Müfettişlerince incelenmekte, uygun görülmesi halinde Müdürlüğün uygun görüşü ile Bakanlığa yazılmakta ve Bakanlığın uygun görüşüne istinaden de bir protokol ile muhtarlığa sosyal ve kültürel faaliyetlerde kullanılmak üzere geçici kullanım hakkı verilmektedir" dedi.

Çorum'daki okul sayısı, okulların kapalı veya açık olma durumu hakkında bilgi veren Süleyman Şener, 965 okuldan 154'ünün açık, 808'inin kapalı olduğunu, tahsisli okul sayısının ise 428 olduğunu bildirdi.

Verilen bilgiye göre; Çorum merkezde toplam 234 okuldan 27'si açık, 207'i kapalı. Tahsisli okul sayısı 119. Alaca'da toplam 106 okuldan 10'u açık, 96'si kapalı. Tahsisli okul sayısı 54. Bayat'ta toplam 62 okuldan 17'si açık, 45'i kapalı. Tahsisli okul sayısı 33. Boğazkale'de toplam 14 okuldan 2'si açık, 10'u kapalı. Tahsisli okul sayısı 7. Dodurga'da toplam 19 okuldan 6'sı açık, 12'si kapalı. Tahsisli okul sayısı 7. İskilip'te toplam 110 okuldan 13'ü açık, 97'i kapalı. Tahsisli okul sayısı 47. Kargı'da toplam 74 okuldan 5'i açık, 69'u kapalı. Tahsisli okul sayısı 1. Laçın'de toplam 15 okuldan 3'ü açık, 12'si kapalı. Tahsisli okul sayısı 1. Mecitözü'nde toplam 59 okuldan 17'si açık, 42'si kapalı. Tahsisli okul sayısı 33. Oğuzlar'da toplam 17 okuldan 6'sı açık, 11'i kapalı. Tahsisli okul sayısı 2. Ortaköy'de toplam 20 okuldan 2'si açık, 18'i kapalı. Tahsisli okul sayısı 5. Osmancık'ta toplam 80 okuldan 17'si açık, 63'i kapalı. Tahsisli okul sayısı 35. Sungurlu'da toplam 132 okuldan 24'ü açık, 108'i kapalı. Tahsisli okul sayısı 68. Uğurludağ'da toplam 23 okuldan 5'si açık, 18'i kapalı. Tahsisli okul sayısı 16. (Haber Merkezi)



Osmancık'tan 2 köye damlana sulama projesi

Osmancık İlçesi Aşağızeytin ve Yukarızeytin köylerine yer üstü kapalı sistem sulama işinin programdan çıkartılarak, yerine Osmancık İlçesi Hanefi ve Konaca köylerine havuzdan damlana sulama projesi uygulanması uygun görüldü.

İl Genel Meclisinin geçtiğimiz Temmuz dönemi toplantılarında Plan ve Bütçe Komisyonuna havale ettiği "2017 yılı performans programına alınan Osmancık İlçesi Aşağızeytin ve Yukarızeytin köylerine yer üstü kapalı sistem sulama işinin programdan çıkartılarak, yerine Osmancık İlçesi Hanefi ve Konaca köylerine havuzdan damlana sulama projesinin 2017 yılı performans programına alınması" ile ilgili dosya, meclisin dünkü toplantısında görüşüldü.

Komisyonun hazırladığı rapor hakkında bilgi veren Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Mustafa Çelik, söz konusu performans programı değişikliğini uygun gördüklerini belirtti.

Çelik, "Komisyonumuzca yapılan değerlendirmede, 2017 yılı performans programına alınan, Osmancık İlçesi Aşağızeytin ve Yukarızeytin köylerine yer üstü kapalı sistem sulama işinin çalışmalarına başlanılmıştır. Sulama sisteminin kullanımı ile ilgili olarak köy muhtarlıklarına mahkemeye başvurulduğu tespit edilmiştir. Sulama projesine başlanılması ve mahkeme sürecinin devam etmesi nedeniyle, 2017 yılı performans programına alınan Osmancık İlçesi Aşağızeytin ve Yukarızeytin köylerine yer üstü kapalı sistem sulama işinin programdan çıkartılmaması, Osmancık İlçesi Hanefi ve Konaca köylerine mevcut havuzdan damlana sulama tesisi yapım işinin ise, bütçe imkanları ölçüsünde 2018 yılı performans programına alınması Plan ve Bütçe Komisyonunca uygun bulunmuştur" dedi. Komisyon raporu mecliste kabul edildi. (Haber Merkezi)



Mecitözü-Merzifon yoluna el atılmalı

Cumhuriyet Halk Partisi İl Genel Meclisi Grup Başkanı ve Mecitözü İl Genel Meclis Üyesi Haydar Erdem, Mecitözü-Merzifon yolunun çok sıkıntılı olduğunu belirterek, biran önce çalışma

yapılmasını talep etti.

İl Genel Meclis toplantısında gündem dışı söz alan CHP Mecitözü İl Genel Meclisi Üyesi Haydar Erdem, ağırlıklı olarak çiftçilikle uğraşan Mecitözülülerin açtığı, buğday, arpa, saman gibi ürünlerini Merzifon'a, Ordu'ya kadar varan bir çok il ve ilçeye taşıdığını belirtti. Mecitözülülerin ağırlıklı olarak kullandığı Merzifon yolundaki sıkıntılara dikkat çeken Haydar Erdem, yolda bir yıl önce dönem genel sekreteri Ömer Arslan ve Yol Şube Müdürü Recep Çiplak'ın inceleme yaptığını ve iyileştirme yapılması gerektiği yönünde bilgiler verdiğini hatırlattı.

Yolda 3-4 noktada bulunan keskin virajların iyileştirilmesi ve bazı noktalarda da menfeze ihtiyaç olduğunu kaydeden Haydar Erdem, daha önce karayolları ağında yer alan ve şu anda Özel İdare sorumluluk alanında bulunan yolun biran önce yapılması gerektiğini dile getirdi.

Erdem, Sülüklü Köyü, Gökçebel, Terken ve Pınarbaşı Köyleri olmak üzere Kaymakçık bölgesini içine alan yolda birçok noktada keskin virajların olduğunu, bu yolda iki yıldır herhangi bir çalışma yapılmadığını anlatarak, esnafın ve çiftçilerin bu yolda bir an önce düzenleme yapılmasını beklediklerini belirtti.

Haydar Erdem, komisyonun bölgede inceleme yapmasını önerirken, Meclis Başkanı Halil İbrahim Kaya ise, konuyu İl Özel İdare Yol Şube Müdürlüğü'ne ileceğini, teknik personelin bölgede inceleme yapmasını sağlayacağını, komisyon çalışmalarına gerek olmadığını, önümüzdeki dönem toplantılarında yetkililerin konuyla ilgili sunum yapacağını açıkladı. (Haber Merkezi)



Uğurludağ'a ilkökul yapılacak

Uğurludağ İlçesine 12 derslikli ilkökul yapılacak üzere arsa tahsis yapıldı.

İl Genel Meclisi'nin 2017 yılı Ağustos dönemi toplantıları sürüyor. Meclis, dün İl Özel İdare Sosyal Tesisleri Toplantı Salonunda İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya başkanlığında toplanarak gündeme alınan maddeleri görüştü. Dönemin dördüncü toplantısında; komisyonlar tarafından hazırlanan raporlar görüşüldü.

Toplantıda; Uğurludağ İlçesi Yenice Mahallesi Köyü mevkisinde bulunan mülkiyeti İl Özel İdare'sine ait 6.233,01 m2 yüzölçüme sahip, şehir imar

planında ilköğretim okul yeri olarak işaretli taşınmazın 2017 yılı Temel Eğitim Kurumları Yatırım programında yer alan 12 derslikli ilkökul yapılacak üzere 5302 sayılı İl Özel İdare'si Kanunu'nun 6. maddesine istinaden Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğü adına tahsisinin yapılması hususu ele alındı. Konuyla ilgili dosya oy birliği ile kabul edildi.

Böylelikle Uğurludağ İlçesi Yenice Mahallesi Köyü mevkisinde bulunan mülkiyeti İl Özel İdare'sine ait 6.233,01 m2 yüzölçümlü alan okul yeri olarak tahsis edilmiş oldu. (Haber Merkezi)



İncesu ve Alacahöyük birliklerine devrediliyor

Ortaköy İlçesinde bulunan İncesu Kanyonu ve Alaca İlçesinde bulunan Alacahöyük turizm alanlarının ilçelerin Köyler Hizmet Götürme Birliklerine devredilmesi planlanıyor.

İl Genel Meclisinin geçtiğimiz Temmuz dönemi toplantılarında Plan ve Bütçe Komisyonuna havale ettiği "Ortaköy İlçesi İncesu kanyonunda, Çorum'dan ve il dışından gelen misafirlerin kullandığı ortak alanlar çok bakımsız ve pis olduğu için vatandaşlar bu durumdan şikayetçidir. İncesu Kanyonundaki işleri köy muhtarı tek başına yürütememektedir. Maddi ve manevi yük muhtarın üzerindedir. Hiçbir maddi destek görmemektedir. Son yıllarda yapılan alanlar (mescit, tuvaletler, lavabolar, kamelyalar) pis ve atıl durumdadır. Devletin yaptığı yatırımlar bakımsızlıktan heba olmaktadır. Yeterli personelin verilmesi sağlanarak insanlara güzel bir hizmet amaçlanmalıdır. İlimizdeki İncesu ve Alacahöyük gibi turistik yerlerde İl Özel İdare'si tarafından ne gibi çalışmalar yapılabilir?" şeklindeki araştırma önergesinin sonuçları açıklandı.

Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Mustafa Çelik, komisyonun hazırladığı rapor ve kanaati hakkında bilgi verdi.

Çelik, "Komisyonumuzca yapılan değerlendirmede, Ortaköy İlçesi İncesu kanyonun-



da bulunan ortak kullanım alanlarının (mescit, tuvaletler, lavabolar, kamelyalar) temizlik ve bakımlarının İl Özel İdare'si tarafından yapılması, vatandaşlarca kullanılan içme suyu ödemesinin köy muhtarlığına karşılanma imkanı olmadığında içme suyu parasının İl Özel İdare'si tarafından karşılanması komisyonumuzca uygun görülmüştür. Belirtilen bu hususlar İl

Özel İdare'si tarafında gerçekleştirilemeyecek ise, hizmetlerin yerinden ve hızlı bir şekilde gerçekleştirilmesi için, İncesu Kanyonu ve Alacahöyük turizm alanlarının ilçelerin Köylere Hizmet Götürme Birliklerine devredilmesi Plan ve Bütçe Komisyonunca uygun bulunmuştur" dedi.

Komisyon raporu, mecliste oylanarak kabul edildi. (Haber Merkezi)

Milli Eğitim'e okul arsası

Çorum Merkez İlçe Tepecik mahallesinde bulunan ve mülkiyeti İl Özel İdare'sine ait olan bir arsa, İl Millî Eğitim Müdürlüğü adına tahsis edildi.

İl Genel Meclisinin geçtiğimiz Temmuz dönemi toplantılarında Plan ve Bütçe Komisyonuna havale ettiği "Çorum Merkez İlçe Tepecik mahallesinde bulunan mülkiyeti İl Özel İdare'sine ait 2022 ada, 1 nolu parselde kayıtlı 10.443,16 m² yüzölçüme sahip, "Şehir İmar Planında Okul Alanı olarak işaretli" arsa vasıflı taşınmazın, İl Millî Eğitim Müdürlüğü adına tahsis edilmesi" ile ilgili

dosya, meclisin dünkü toplantısında değerlendirildi. Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Mustafa Çelik, komisyonun hazırladığı rapor ve kanaati hakkında bilgi verdi.

Çelik, "Komisyonumuzca yapılan çalışmalar sonucu elde edilen bilgilere göre, Çorum Merkez İlçe Tepecik mahallesinde bulunan mülkiyeti İl Özel İdare'sine ait 2022 ada, 1 nolu parselde kayıtlı 10.443,16 m² yüzölçüme sahip, "Şehir İmar Planında Okul Alanı olarak işaretli" arsa vasıflı taşınmazın, İl Millî Eğitim Müdürlüğü adına tahsis edilmesi" ile ilgili

alan "İl ve Orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanması"na ilişkin hizmetleri yapmakla görevli ve yetkilidir." hükmü ve yine aynı Kanunun İl Genel Meclisinin görevlerini düzenleyen 10. maddesinin (f) bendinde yer alan "... Taşınmaz malın tahsis ve tahsis şeklinin değiştirilmesi" hükmüne istinaden, ilkökul yapılacak üzere İl Millî Eğitim Müdürlüğüne adına tahsis edilmesi Plan ve Bütçe Komisyonunca uygun bulunmuştur" dedi.

Komisyon raporu mecliste kabul edildi. (Haber Merkezi)

KUZU KULAĞI



Kuzu Kulağı, Haziran ve Eylül ayları arasında çiçek açan, yaklaşık 60 cm'e kadar boyanabilen, ekşimsi bir bitkidir.

Adını kuzudan alan bu bitkinin kuzunun kulağına benzeyen biçiminden dolayı kuzu kulağı adı verilmiştir. İçerisinde bolca C vitamini bulunur.

KUZU KULAĞIN FAYDALARI

- Diş ve diş eti hastalıklarına karşı etkilidir.
- İskorbüt hastalığına karşı çok faydalıdır.
- İdrar söktürücüdür.
- Kanı temizlemeye yardımcı olur.
- Kabızlığı giderir.
- Anne sütünü artırır.
- Regl kanamalarını düzene sokar.
- Böbrekleri çalıştırır. Bağırsakları yumuşatır.
- Cilt hastalıklarına karşı iyi gelir.

Kuzu kulağı faydaları saymakla bitmez. Cilte bulunan çibani, seved hastalığı, egzama gibi hastalıklara karşı kür yapılarak faydası görülebilir. Özellikle anne sütünü arttırmak ve sarılık tedavisinde çok etkilidir.

Soğuk algınlığı, nezle ve grip gibi kiş hastalıklarına karşı da faydalı gelmekte olup sindirim ve bağırsıklık sistemini güçlendirir. Ateş düşürücü etkisi vardır.

KUZU KULAĞIN KULLANIMI

Bitkinin yaprakları ile çay yapılabilir. Satalalarda kullanılabilir veya yeşillik olarak yenilebilir. Özellikle çayı yüksek ateşi düşürmedir.



ÜZÜM ÇEKİRDEĞİ NEDİR?

Üzüm çekirdeği çok uzun zamandan beri önemli besin maddelerini taşıyan bir gıda olarak bilinmektedir. Üzüm çekirdeği geçmişten günümüze kadar insan sağlığını olumlu yönde etkiler ve tıbbi olarak da önemli bir gıda olduğunu kanıtlanmıştır. Yapılan araştırmalara göre belirlenmiş en etkili antioksidandır. E vitamini 50 kat, C vitamini 20 kat daha kuvvetlidir. Günümüz yaşantısında oluşan hava kirliliği, sigara, ultraviyole ışınlar gibi çevrede bulunan toksinlerin vücuttan atılması konusunda çok etkilidir. Üzüm çekirdeği taze iken tüketmek gerekir. Üzüm çekirdeği kozmetik alanında da çok yaygın ve etkilidir, içerisindeki yenileyici maddeler cilt için çok faydalıdır. Üzüm çekirdeği ekstresi OPC'nin en önemli kaynağıdır.

Hücre kaybını yavaşlatmaya yardımcı olduğu gibi, kolejinin sağlığı ve esnek kalmasında büyük rol oynar. 1950 yılında üzüm çekirdeği Resivit ismi ile Fransa'da satış yapılan ilk damar açıcı ilaç adını almıştır. 50 yılı aşkın bir süreden beri ise doktolar tarafından reçetelenir. Bütün bu faydaların sağlanması için yapmanız gereken sadece üzüm yemek. Siyah üzümün çekirdeğinin daha faydalı olduğu klinik araştırmalar sonucunda ispatlanmıştır. Üzümün yaş ya da kuru olması farketmemektedir. Yemesinin zorluğundan dolayı son günlerde çekirdeksiz üzüm daha çok tüketilmektedir. Şüphesiz meyve olarak üzüm çok faydalıdır fakat çekirdeğinin faydaları da çok fazla olduğu görülmektedir. Eğer çekirdeklerini yiyemiyorsanız havan yardımıyla ezerek un haline getirip de tüketebilirsiniz.

ÜZÜM ÇEKİRDEĞİ FAYDALARI

- Tansiyon düzenleyicidir.
- Damar sağlığında etkisi vardır.
- Ciltteki kırışıklıklara iyi gelir.
- Cinsel isteksizlikte kullanılabilir.
- Kalp problemlerinde etkilidir.
- Ani kalp krizi riskini önler.
- Görme gücünde yaşlanmaya bağlı bozulmalarda yardımcıdır.
- Şişlikler ve ödem alerjilerinde faydalıdır.
- Daha önce kanamaya bağlı felç geçirenlerde önleyicidir.
- Şeker rahatsızlığında etkisi vardır.

ÇOCUĞUNUZA KİTAP OKUMA ALIŞKANLIĞI EDİNDİRMENİN 7 YOLU!

Geçenlerde bir toplantı için İzmir'de bulunmam gerekiyordu ve 11 yaşındaki kızım ilk defa tek başına uçağa binerek yanıma geldi ve hafta sonunu beraber geçirdik.

Bu 'tek başına uçma' fikrini telefonda kızımın ilk bahsettiğimde 'ben korkarım' dedi bende uzatmadan 'istersen tekrar yüz yüze konuşuruz' diyerek konuyu kapattım. Sonrasında bir araya geldik ve konu tekrar gündeme geldi. Önce bir kağıda hava alanını çizdim. Anneannesiyle beraber check-in masasına kadar gideceğini sonra bir hostes ablanın onu teslim alarak uçağa kadar eşlik edeceğini, uçaktan indikten sonra da başka bir hostes ablaya benim yanıma geleceğini tek tek çizerek anlattım, baktım bayağı bir aklına yattı. O sırada aklıma şöyle bir öneri daha geldi: 'Dilersen uçakta kendini güvende hissedeceğin, sarılacağın bir şey alabilirsin yanına' dedim. 'Tamam' dedi ama yanına ne alacağını söylememişti. Dışarıdan gayet 'cool' görünen ama içinde merak kazanı kaynayarak ve her şeyi öğrenmek isteyen anne olarak 'ne alacaksın?' diye sorduğum.

- 'KİTAP' dedi.

Evet, kızım kitabına sarılarak uçarsa kendini daha rahat ve güvende hissedeceğini söylemişti kısacası. Bu şaşılacak bir cevap değildi ama açıkçası bu sene yeni aldığımız cep telefonunu seçemeyeceğini çok merak etmişim. İzmir'e gelirken yanına bile almamış. Sadece bir birimizin yanında olmadığımızda iletişim bölümünde sizinde evinizde kolaylıkla kullanabileceğiniz şekilde maddelerle sıralamaya çalıştım.

Şaşılacak bir cevap değildi dedim, çünkü kızım yürümeye başladığından beri nereye gidersek gidelim mutlaka elinde ya da çantasında bir kitap taşıyor ve mutlaka her gün uyumadan bir kaç sayfa kitap okur. Bu diş fırçalamak, banyo yapma, yemek yemek gibi bir ritüel haline geldi hayatımızda.

Kızım kitap okuma alışkanlığını nasıl kazandığını yazmamın ilerleyen bölümünde sizinde evinizde kolaylıkla kullanabileceğiniz şekilde maddelerle sıralamaya çalıştım.

Okuma alışkanlığı çocukların zihinsel gelişimlerini, anadillerini doğru şekilde kullanmalarını, kendilerini daha rahat ifade edebilmelerini, sağlıklı ve güçlü bir birey olmaları adına kişilik gelişimlerine katkı sağlayabilir. Buna rağmen maalesef günümüzde çocukların çoğu kitap okumak yerine televizyon seyretmeyi, bilgisayar oyunlarını veya tablet ve cep telefonları ile zaman geçirmeyi tercih edebiliyorlar.

İngiliz sinir bilimci Susan Greenfield'in 'Çocukların dijital aletlere harcadıkları zaman ve dikkat' üzerine yaptığı araştırması oldukça endişe verici verilerle sonuçlanmıştır. İngiltere'de yapılan ve çalışmanın parçası olan İngiliz öğretmenlerin %91'i çocukların derslere olan konsantrasyon sürelerinin gittikçe düştüğü ve çoğu çocuğun kitap okumak yerine elektronik aletler üzerine daha çok zaman harcadığını' yapılan ankette bildirmişlerdir.

Sanırım ülkemizde dahil olmak üzere dünyanın hemen hemen her ülkesinde geçerli bir durum. Hangimiz 'Yeter bilgisayar oynadığın biraz da ders çalış' ya da 'Bırak şu cep telefonunu da bir kaç sayfa kitap oku' demiyor ki? Ve hatta bir çoğumuz akşam yemeğine gelmeleri için çocukları zorla bilgisayar, televizyon ya da tablet başından almıyoruz ki?

Dolayısıyla teknoloji ile sarılı olduğumuz bir ortamda çocuklarımızı kitap okuma alışkanlığını kazandırmak, çikolata ve cips dolu ortamda onlara sebze yedirmeye çalışmak gibi bir durum sanırım. Pekki bu kadar uyarıcı ve cezp edici alternatiflerin olmasına rağmen çocuğumuza nasıl kitap okuma alışkanlığı kazandırabiliriz? Kızım ile yaptığım ve evinizde rahatça uygulayabileceğiniz önerileri sizin için aşağıda maddelerle hazırlamaya çalıştım.

ÇOCUĞUNUZA KİTAP OKUMA ALIŞKANLIĞI EDİNDİRMENİN 7 YOLU!

1. Kızım doğar doğmaz hastaneden eve geldiğimiz gün itibarıyla ona istinsiz her gün kitap okudum. Yeni okumayı öğrendiği dönemlerde biraz o biraz ben okuduk sonrasında kendi kitabını kendi okumaya başladı.

2. Özellikle okul öncesi döneminde okuduğum kitaplarda ki karakterleri canlandırarak ve seslendirerek okuma saatlerini daha eğlenceli hale getirmeye çalıştım ki bu işe yaradı. Kızım akşamları elinde kitap 'Hadi anne komik kitap oku' diye kendi isteğiyle yanıma geliyordu. Ben okudukça o kahkalarla gülüyordu.

3. Hem evimizin salonuna hem kızımın odasına kütüphane yaptık. Hatta salonumuzda ki orta sehpa-pamızı bile kitap konulabilen 'kütüphane sehpa' olarak seçtik. Böylece kızım kolaylıkla her yerde kitaplara erişebildi.

4. Kızım beni kitap okurken çok gördü. Benim de her yere giderken yanımda okunacak bir kitap mutlaka bulunur. Bu konuda kızıma model olmayı özen gösterdim.

Pinar Holt

Yazar, Davranış Bilimci, Konuşmacı

E-mail: info@pinarholt.com
Instagram: pinarholtofficial
Facebook: Pinar Holt



5. Kütüphane alternatifimiz çok fazla olmasa da bebekliğinden beri mutlaka kitapçıların çocuk bölümlerine gidip orada zaman harcamasına, kitapları incelemesine olanak tanıdım. Asla 'hadi yeter artık gidelim' demeden ne kadar kalmak ihtiyacı hissediyorsa o kadar kitaplarla vakit geçirmesine izin verdim.

6. 'Aman çok okusun, diğerlerinden daha bilgili, daha ileri olsun' gibi bir amaç edinmeden ve zorlamadan, kızımın kendi seçtiği, kendi istediği dergi ve kitapları destek olmaya çalıştım.

7. Şimdilerde yapmasak da önceki yıllarda her kitap bitirdiğinde beraber ufak bir motivasyon kutlaması yaptık. Ya beraber bir kutlama keki yedik ya da ben kızıma 'tebrrik' kartı çizip verdim ya da yeni bir kitap aldık.

Bundan bir kaç ay önce kızım Su, okulda arkadaşlarıyla bir tatsızlık yaşamış ve kötü bir gün geçirmişti ve her zaman yaptığı gibi eve gelip bunu resimlendirmişti. Resmin bir tarafında arkadaşlarıyla yaşadığı olay diğer tarafında da kitaplar bulunuyordu ve resmin altında da şu söz yazılıydı:

- İNSANLAR CANIMI SIKARSA KİTAPLARA SARILIRIM.

Çok hoşuma gittiğinden sözü sosyal medyama da paylaşmıştım 'Su Holt, 11 yaş' diye yazmıştım. Bu söz internete bayağı bir ilgi gördü ve hatta fotoğraf sanatçısı bir bi sözden esinlenerek bir fotoğraf çalışması yapıp bizimle paylaşmıştı. Kendi çocuğumun yazması ile alakalı değil ama o kadar hakikat içerir ve anlamlı geliyor ki bana, hem de bunu bir çocuğun erken yaşlarda keşfediyor olması daha da kıymetli.

Kısacası diyebileceğim o ki; lütfen çocuklarınızın kitaplara sarılmasına olanak tanıyın ve gerekli ortamı oluşturun. Siz okursanız onlar da okur, siz izlerseniz onlar da izler, siz oynarsanız oynar da oynar. Yani siz ne yaparsanız onlar da aynıısını yapar. Seçim sizin...

İmam Hatiplerin geleceği konuşuldu

Önder İmam Hatipler Derneği Genel Başkanı Halit Bekiroğlu ve Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Daire Başkanı İhsan Erkul telekonferansla maarif akşamlarına katıldı.

Sungurlu Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından başlatılan ve her hafta Salı günü yapılan maarif akşamlarında bu hafta Sungurlu'da İmam Hatip Okulları ile bir araya gelindi.

Millî Eğitim Müdürü Mustafa Eryiğit, Şube Müdürleri İsmail Çoban, Yalçın Akkaya, İlçe Müftüsü İbrahim Köksal, İmam Hatip Platformu Sungurlu Temsilcisi Nuri Lafcı ile birlikte Şehit Ali Alıtkan Anadolu İmam Hatip Lisesi, Sungurlu İmam Hatip Ortaokulu, Şehit Mahmut Peşmen İmam Ortaokulu, Şehit Yavuz Selim Karaman İmam Hatip Ortaokulu idarecileri ve öğrenci velileri katıldı.

Millî Eğitim Müdürü Mustafa Eryiğit yaptığı açılış konuşmasında, "Maarif akşamlarında her hafta benzer okullarımızın idarecileri ve velileri ile bir araya gelme gayretindeyiz. İlçemizde akademik ve sosyal anlamda okullarımızı en iyi seviyeye getirmeyi hedefliyoruz. Bunun için de hepimizin el birliğiyle çalışması gerekmektedir. İmam Hatip Okullarımız üzerlerindeki sorumlulukları bilincinde olarak çalışmalarına devam etmelidirler. Öğrencilerin mutluluğunu velilerin memnuniyetini sağlayacak adımlar atmalarını bekliyoruz. Bu süreçte sizlerin her zaman yanında olacağımızı bilmenizi isterim. Bizlerle bu akşam birlikte olacak olan Din Öğretimi Genel

Müdürlüğü Daire Başkanı Sayın İhsan Erkul'a, Önder Genel Başkanı Sayın Halit Bekiroğlu'na, siz değerli katılımcılara ve ev sahipliği için Öğretmenevi Müdürlüğüümüze teşekkür ederim." dedi.

Toplantıya telekonferans ile katılan Önder İmam Hatipleri Derneği Genel Başkanı Halit Bekiroğlu, İmam Hatip Okulları ile ilgili düşüncelerini katılımcılarla paylaştıktan sonra "Sungurlu'da güzel çalışmaların başladığını bunların kendilerini mutlu ettiğini sizlerle telekonferans sistemi ile de olsa bir araya gelmekten mutlu oldum" diye konuştu.

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Eğitim Politikaları Daire Başkanı İhsan Erkul ise, İmam Hatip Okulları ile ilgili düşüncelerini katılımcılarla paylaştıktan sonra konuşmasında "İmam Hatip Okullarının gittikçe artan başarısı bizi mutlu etmektedir. Buralarda görev yapan yönetici ve öğretmen arkadaşlarımızın fedakarca çalışmalarını yakinen takip ediyoruz. Bizler sürekli okullarda sizlerle birlikteyiz. Bizlere emanet olan bu görevleri layıkıyla yapabilmek için gayret sarf ediyoruz. İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Mustafa Eryiğit'i ve çalışmalarını yakinen biliyorum. Sungurlu ilçemize güzel hizmetler verdiğinizine inancımız tamdır. Okullar açıldıktan sonra Sungurlu ilçemizi ziyaret ederek sizlerle bir araya gelmeyi istiyoruz" ifadelerini kullandı.

Toplantıda okulların son durumları ayrı ayrı görüşülerek başarıyı artırmak için yapılması gerekenler konuşuldu. (Haber Merkezi)



Yılın ilk yarısında milyonerlere 10 bin kişi eklendi

Banka hesabında 1 milyon lira veya üzeri parası olan kişi sayısı, yılın ilk yarısında 10 bin 49 kişi artarak 118 bin 913'e yükseldi.

Aralık 2016 itibarıyla Türkiye'de hesabında 1 milyon lira ve üzeri parası olan mudi sayısı 108 bin 864 kişi olarak sayılırken, bu mudielerin bankalardaki toplam mevduatı 715 milyar 313 milyon lira olarak ölçüldü.

MİLYONER BAŞINA DÜŞEN MEVDUAT 6,5 MİLYON LIRA

Milyoner mudielerin mevduatı dağılımına bakıldığında, 373 milyar 723 milyon lirasının yerel para cinsi, 338 milyar 527 milyon lirasının Döviz Tevdiat Hesabı (DTH), 3 milyar 63 milyon lirasının da kıymetli maden depo hesaplarında olduğu görüldü.

Aynı dönemde milyoner başına düşen ortalama mevduat yaklaşık 6 milyon 570 bin lira olarak gerçekleşti.

MİLYONERLERDE YAKLAŞIK 3,3 MİLYAR LİRALIK ALTIN VAR

Milyonerlerin sayısı 2017 yılı haziran sonu itibarıyla 118 bin 913'e ulaşırken, bu kişilerin bankalardaki toplam mevduatı da 769 milyar 363 milyon lira olarak kaydedildi.

Bu dönemde milyonerlerin mevduatlarının 394 milyar 687 milyon lirası yerel para cinsi, 371 milyar 400 milyon lirası döviz tevdiat hesabı (DTH), 3 milyar 276 milyon lirası ise kıymetli maden depo hesapları olarak ayrıldı.

Böylece 2017 yılının ilk 6 ayında milyonerlere 10 bin 49 kişi daha eklenirken, milyoner başına düşen ortalama mevduat da yaklaşık 6 milyon 469 bin lira olarak ölçüldü. (Haber Merkezi)

KIRKAMBAR

- KURU KAHVE
- BAHARAT
- YEMİŞ
- AKTARİYE

Gazi Cad. No: 50A
(Vergi Dairesi Yanı)

K.K.77

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97

K.K.002



Sokak ve caddeler yenileniyor



5 köye kanalizasyon

Çorum Valiliği İl Özel İdaresi tarafından merkez ve ilçe köylerine yapılan hizmetler hızla devam ediyor.

İl Özel İdaresi tarafından Sungurlu ilçesine bağlı 5 köyde bir süredir devam eden kanalizasyon ve foseptik tesisi yapım çalışmaları tamamlandı. Bu kapsamda Sungurlu ilçesine bağlı Büyükpolatlı Köyü'ne 250 kişilik 1 adet, Kurbağalı Köyü'ne 125 kişilik 1 adet, Kavşut Köyü'ne 125 kişilik 1 adet ve 250 kişilik 1 adet, Bağdatlı Köyü'ne 250 kişilik 1 adet ve Yörüklü Köyü'ne ise 500 kişilik 1 adet kanalizasyon ve foseptik tesisi yapıldı. Betonarme foseptik yapılarak çevre temizliği de çalışmalarda gözetilirken bu iş kapsamında yaklaşık 7.000 metre kanalizasyon borusu döşendi. (Haber Merkezi)

Çorum Belediyesi tarafından şehir genelinde başlatılan yol, kaldırım ve alt yapı çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor.

Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir, mahallelerden ve vatandaşlardan gelen talepler doğrultusunda yol çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi. Hava şartları müsait olduğu sürece bakımını yapmadığımız sokak ve cadde bırakmayacaklarını ifade eden Zahir, "Bir taraftan yeni yollar için önemli kamulaştırmalar yaparak yeni yollar açıyoruz. Ekipleme her gün şehrimizin farklı noktalarında alt yapıyı tamamlanmış alanlarda belirlenen program dahilinde stabilize yol yapım çalışmalarına devam eden ekipler aynı zamanda bakım ve onarım çalışmalarını da sürdürüyor" dedi.

Ekiplerin halen Bağcılar 3. Cadde, Bağcılar 7. Cadde ve Bahar 6. Sokak'ta sandık kazı çalışması yaptığını belirten Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir, "Stabilize ve mekanik çalışmamız tamamlanmış durumda. 9.000 ton malzeme serimi yapmış olacağız. Alt yapı çalışmalarımız tamamlandığında bu yollarımıza 1.740 ton sıcak asfalt döküleceğiz. Bahçelievler Mahallesi İpekievler 52. Sokak'ın devami olarak 12 metre genişliğinde yeni bir yol çalışması başlattık. Yolda şu anda malzeme serim çalışmamız devam ediyor. Stabilize ve mekanik çalışmamızdan sonra sathi kaplama çalışması yapacağız" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Sungurlu'da park ve altyapı çalışmaları

Sungurlu Belediyesi, Örnekevler Mahallesi Kemiklidere mevkiinde park çalışmalarına devam ederken, farklı noktalarda altyapı çalışmalarına da başladı.

Çalışmalar hakkında bilgi veren

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, yaz aylarında ilçenin dört bir köşesini şantiye haline getirdiklerini hatırlatarak, "Uzun yıllardır el değmeyen mahallelerimize girdik, çivi dahi çakılmayan sokaklarımızda çalışmalar baş-

lattık. Biz önce insan dedik, halkımızın huzuru ve ferahı için vermiş olduğumuz sözleri tutmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Örnekevler mahallesinde başlatmış olduğumuz çalışmalar sonucunda

1052. Sokakta 280 metre kanalizasyon hattı, 1057.sokakta da yapımı devam eden park çalışmamızda 700 metre kare parke taşı ve 550 metre bordür döşeyerek halkımızın hizmetine sunacağız" dedi. (Haber Merkezi)



4 bin 137 çocuk Kur'an öğreniyor

Çorum Belediyesi tarafından düzenlenen yaz kursları tüm hızıyla devam ediyor.

Belediyenin yıl içerisinde eğitime destek hizmetlerinden sonra çocukların yaz tatilini en güzel şekilde yapmaları için ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik düzenlediği yaz kurslarına bu yıl 4.137 çocuk devam ediyor.

Belediye Başkan Vekili Ahmet Yabancıoğlu, "Çocuklarımızın daha sosyal daha nitelikli yetişmeleri ve özgüveni yüksek donanımlı birer yetişkin olarak hayata atılmalarına katkıda bulunmak için düzenlediğimiz yaz kurslarımızda öğrencilerimiz büyük ilgi gösteriyor" diye konuştu. (Haber Merkezi)



SATILIK VİLLA ARSASI

BİNEVLER'DE

SATILIK V TİPİ 360 M² VİLLA ARSASI
(KARABEYOĞLU SİTESİ KARŞISI)

MÜRACAAT TEL:
0535 441 11 11

YENİ BASIŞ

SIFIR'DAN OTUZBEŞ'E

Abdulkadir DURU

20.00 TL

Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi atakla gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği gündenden itibaren eğitilmesi zorunludur. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilincelenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

06 AĞUSTOS BİRLİK ve BERABERLİK ŞENLİĞİ

PAZAR MOLLAHANAN KÖYÜ

CANKAT ERDOĞAN

ERCAN AYĞÜN

RIZA TAŞ

ÖZLEM DİZMAN

UYGAR ERDOĞAN

ŞİNUM YAĞIZ GAMSIZ

TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR

MOLLAHANAN KÖYÜ MUHTARI
0535 541 84 86

İletim

0506 710 83 20

Mollahasan'da şenlik var

Çorum Merkez Mollahasan Köyü'nde "Birlik ve Beraberlik Şenliği" düzenlenecek.

6 Ağustos 2017 Pazar günü düzenlenecek şenliğe; Cankat Erdoğan, Rıza Taş, Ercan Aygün, Uygur Erdoğan ve Özlem Dizman müzikleriyle renk katacak. Yağız Gamsız'ın sunumunda gerçekleştirilecek etkinlikte bazı eğlence programları düzenlenecek. Mollahasan Köyü Muhtarı Hulusi Aydaş, şenliğe tüm köylüleri ve Çorum halkını davet etti. (Haber Merkezi)

Namaz Vakitleri

BUGÜN

İmsak	03:52
Güneş	05:34
Öğle	12:53
İkinci	16:44
Akşam	19:59
Yatsı	21:33

VEFAT EDENLER

- Eski Lokantacı Esnafından Merhum Kemal ATLAS'ın eşi, Yalçın ve Sedat ATLAS'ın annesi Hatice ATLAS.
- Göcenovacı Köyü'nden gelme, Mahir ÖZGÜN'ün oğlu, Boyacı Esnafından Ömer ve Elektrikçi Hakan ÖZGÜN'ün kardeşi, Soför Esnafından Hilmi KARTAL'ın damadı, Muhasebeci Hüseyin ve Gazi KARTAL'ın eniştesi Celalettin ÖZGÜN.
- Pembeçik Köyü'nden gelme, Zeki ve Mehmet ÖZTÜRK'ün babası, Ahmet MUTAK'ın kayınpederi, Tahsin ÖZTÜRK'ün amcası Osman ÖZTÜRK.

TARİHTE BUGÜN

1912- Padişah Sultan Reşat, Meclis-i Mebusan'ı feshetti ve 14 Mayıs 1914'e kadar kadar Osmanlı Meclisi toplanmadı.
1921- Gazi Mustafa Kemal, Türk Orduları Başkomutanlığı'na seçildi.
1925- Mustafa Kemal ile Latife Hanım boşandı.
1959- Kütahya Cezaevi'nde isyan çıktı. Polisler gaz bombası atarak isyanı bastırdı.
1968- Bolu Çimento Fabrikası kuruldu.
1969- İstanbul Silaharağa Demirdöküm Fabrikası'nda işçiler fabrikayı işgal ettiler. Polis müdahale etti; 64 polis ve 14 işçi yaralandı.
1971- Türkiye, Çin Halk Cumhuriyeti'ni resmen tanıdı.
1971- Yazar Sevgi Soysal tutuklandı.
1978- Tüm Öğretmenler Birleşme ve Dayanışma Derneği, TÖB-DER, son 5 yılda dernek üyesi 37 öğretmenin öldürüldüğünü açıkladı.
1995- Türk-İş Ankara'da "Emeğe Saygı" mitingi düzenledi. Mitinge 100 bine yakın işçi katıldı.
1995- II. Akkuyu Nükleer Karşılığı Şenliği yapıldı.
2010- TFF, Ankaraspor'un lisansını iptal etti ve tüm liglerden ihraç etti.

KESİN KARAR
DÜNYAYA YÖN VEREREK GÜÇ

5 AĞUSTOS 2017 CUMARTESİ YIL: 2 / SAYI: 516

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Volkan BAŞ**

Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: **Ali Ceylani KOLAÇ**

Yayın Türü: Yerel süreli yayındır

Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/1 Çorum

Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50

web: www.kesinkarar.com

e-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Çöpçü Mh. Osmanlı Cd. No:27/22 ÇORUM

Bayi Dağıtım: Eoem Dağıtım Adres: Yavrutuma Mah. Cengiz Topel Cad. No: 16/E ÇORUM Tel: 0364 224 69 87

Özel İlan-Reklam (cmxsütun) 250 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 80 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları 30 TL
Kongre İlanları 50 TL
Tüzük İlanları(maktu) 400 TL
Biriinci sayfa (maktu ilan 4sus.x6cm) 200 TL
Tam sayfa ilan 750 TL
Yitik 15 TL

ABONE ŞARTLARI

6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL
Yurt İçi Yıllık : 450 TL Yurt İçi 6 Aylık : 235 TL
Yurt Dışı Yıllık : 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık : 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

NÖBETÇİ ECZANELER

BUGÜN	YARIN
KARTAL ECZANESİ (TEL: 505 01 02) HÜRRIYET CAD. NO: 2	GÖKMEN ECZ. (TEL: 777 04 77) 8.TARAKÇI SOK. NO: 18/20
YASEMİN ECZANESİ (TEL: 224 50 20) 1. CEMİLBEY SOK. 3/A	KOÇAK ECZ. (TEL: 223 00 43) M.AKİF ERSOY CD. NO: 41/A
ZÜLAL ECZANESİ (TEL: 227 76 78) EŞREF HOCA CD. 21/A	
ÇORUM ECZANESİ (TEL: 214 40 97) ÇEPNİ MAH. NO: 172	

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

	Cumartesi	Pazar
	 Az Bulutlu	 Sıcak
En Yüksek	34°C	35°C
En Düşük	16°C	17°C



Dodurga'ya 4 sulama havuzu

İl Özel İdaresi tarafından Dodurga ilçesine 4 adet sulama havuzu yapımı tamamlandı. Çorum Valiliği İl Özel İdaresi, köylere hizmet götürmeye hızla devam ediyor. Tarımsal alanda da çalışmalar devam ederken Dodurga İlçesi'nde 4 adet köyde yapılan sulama havuzları vatandaşların hizmetine sunuldu.

Bu kapsamda Dodurga Dikenli'de yapılan havuzun kapasitesi 73 ton olurken 40 dekar arazinin sulanacağı havuzdan 592 kişi faydalanacak. Dodurga Akkaya'da yapımı bitirilen 120 ton kapasiteli havuz ise 60 dekar arazi sulaması yapabilecek ve buradan da 209 kişi yararlanacak. Yine Dodurga Alpagut'ta ise 234 ton kapasiteli, 109 dekar araziye sulama kapasiteli havuzdan ise 591 kişi hizmetten yararlanacak.

Dodurga'da İl Özel İdaremiz tarafından yapılan bir başka havuz ise Mehmetdede Tekke Köyü'nde vatandaşların hizmetine sunulan 292 ton kapasiteli, 150 dekar araziye sulayabilecek büyüklükte, 151 kişinin faydalanacağı şekilde inşa edilerek faaliyete geçti.

Dodurga'da yapılan bu 4 sulama havuzundan toplamda 1200 vatandaş yararlanacak.

İl Özel İdaresi'nden yapılan açıklamada, idarenin kırsal kesimde yaşayan vatandaşların daha iyi hizmetlerden yararlanabilmesi için çalışmalarını sürdüreceği bildirildi. (Haber Merkezi)

DURMAK YOK

Çorum Belediyespor, oynadığı Niğde maçının ardından çalışmalarına dün de çifte mesaiyle devam edecek.

Kızılıcahamam kampını Teknik Direktör Yusuf Toğuş nezaretinde yaptığı antrenmanlarla sürdüren Çorum Belediyespor, günün ilk çalışmasını Patayla Otel 2 No'lu sahada yaptı.

Kondisyon ağırlıklı geçen antrenmanda tüm futbolcular hazır bulundu.

Çorum Belediyespor, günü Patayla Otel 3 No'lu sahada yapacağı taktik çalışmayla günü tamamladı. (Haber Merkezi)



Memur emeklileri için 7 müjde

Toplu sözleşmede memur emeklileri için dini bayramlarda bin 915 TL ikramiyeden indirimli tatile, intibaktan ücretsiz ulaşım ve sağlığa kadar 7 talep karara bağlanacak. Yaklaşık 3.2 milyon kamu çalışanı ve 1.9 milyon memur emeklisini ilgilendiren toplu sözleşme süreci devam ediyor. Görüşmelerde, 2018 ve 2019 yıllarında memurların ve memur emeklilerinin mali ve sosyal haklarında yapılacak iyileştirmeler karara bağlanacak. Toplu sözleşmede memur emeklilerinin, 2 yıllık zam oranının yanı sıra 7 talebi de masaya yatırılacak. Aralarında dini bayramlarda bin 915 lira ikramiye, indirimli tatil, intibak, ücretsiz sağlık ve ulaşımın yer aldığı talepler hayata geçerse, hem 1.9 milyon memur emeklisinin yüzü gülecek hem de bunlar SSK ve Bağ-Kur emeklilerini kapsayacak şekilde genişletilebilecek.



kuruluşlarınca işletilen tüm eğitim ve dinlenme tesislerinden, ilgili kurumun personeli için belirlenen fiyat tarifesini üzerinden yüzde 50 indirimli yararlanın.

- Emeklilerden muayene ve ilaç ücret farkı ile özel hastanelerde muayene farkı ücreti alınmasın.
- Emekliler, emeklilik öncesinde üyesi oldukları sendika ile üyelik ilişkisini sürdürürebilsin. Emekli olduğu tarihte herhangi bir sendikaya üyeliği bulunmayan emekli kamu görevlileri, en son görev yaptığı kurum/kuruluşun dahil olduğu hizmet kolundaki sendikalara üye olabilirsin.
- Maaşlar talep halinde aylık olarak ödensin.
- Emekliler, yaş sınırı olmaksızın toplu taşımadan ücretsiz yararlanın.

ZAM İÇİN SON GÜN 21 AĞUSTOS

Toplu sözleşme görüşmelerinde kurulan hizmet kolları komisyonları halen çalışmalarını sürdürüyor. 11 ve 16 Ağustos'ta Çalışma Bakanlığı ve sendikalar tekrar bir araya gelerek 2 görüşme daha gerçekleştirecek. Kamu İşveren Heyeti, 14 Ağustos'ta kamu sendikalarına teklifini sunacak. Zam oranı ise müzakereler sonucu en son yasal süre olan 21 Ağustos tarihinde belli olacak. (Haber Merkezi)

İŞTE TALEPLER

Memur-Sen, memur emeklileri için toplu sözleşme masasına taşıyacağı talepleri açıkladı. Memurlar ve memur emeklileri için 3 alternatifli zam teklifi sunan konfederasyonun, 7 talebi şöyle:

- Ramazan ve Kurban bayramlarında, bayram öncesi ödenen en son maaşlarıyla birlikte bin 915 lira

dini bayram ikramiyesi ödensin.

- Aynı unvanlı kadro ya da görevden emekli olanlar arasında kurum farklılığı kaynaklı emekli maaş farkının giderilmesi amacıyla; düşük maaş sahiplerine aradaki fark kadar ilave ödeme sağlansın.
- Emekliler ile bunların dul aylığı veya yetim aylığı bağlanmasına müstahak yakınları; kamu kurum ve

Kronik hastalara sosyal yardım verilecek

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nca kronik hastalıklarla mücadele eden yoksul durumdaki vatandaşlara, yaklaşık 950 TL kadar aylık destek verilecek. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nca kronik hastalıklarla mücadele eden yoksul durumdaki vatandaşlar ve aileleri için başlatılacak sosyal yardım programından, ilk aşamada 4 bin 300 tüberküloz ve SSPE hastası faydalanacak. Yardım programıyla hastalara asgari ücretin üçte ikisinin üzerinde aylık desteği verilmesini planlayan Bakanlık, düzenli psikososyal destek de sağlayacak.

DÜNYADA BİR İLK

Sağlık Bakanlığı ile iş birliğinde kronik hastalıklarla mücadele eden, ekonomik ve psikolojik açıdan zorluklar yaşayan vatandaşların desteklenmesi amacıyla başlatılan sosyal yardım programı, birçok yönüyle dünyada da bir ilk olma özelliğini taşıyor.

Programın başlatılması için gereken tüm hazırlıkları tamamlayan Bakanlık, sosyal yardım programıyla ailelere sadece nakdi değil düzenli psikososyal destek de sağlayacak. Böylelikle kronik hastalığı bulunan ve tedavi süreçlerini evlerinde devam ettiren yoksul vatandaşlar ile ailelerinin hem maddi hem de manevi olarak yalnız bırakılmaması hedefleniyor.

İLK AŞAMADA TÜBERKÜLOZ VE SSPE HASTALARI FAYDALANACAK

Yapılan çalışmalara göre, ilk aşamada, tüberküloz hastalığı olan Subakut Sklerozan Panensefalit (SSPE) ile mücadele eden yoksul vatandaşlara yeni sosyal yardım programı kapsamında düzenli psikososyal ve nakdi destek verilecek. Programın ilerleyen aşamalarında ise diğer



nadir ve riskli hastalıklarla mücadele eden yoksul vatandaşlar yardım programı kapsamına alınacak.

YATAĞA BAĞIMLI TÜBERKÜLOZ HASTALARINA EK YARDIM YAPILABİLECEK

Asgari ücretin üçte ikisinin üzerinde bir oranda verilmesi planlanan desteğin yanı sıra tıbbi öz bakımlarını gideremedikleri, yatağa bağımlı olarak yaşamalarını sürdürdükleri veya ev yaşam koşullarının iyileştirilmesi gerekliliği ilgilili sağlık birimince tespit edilen tüberküloz

hastalarına ek ödeme de yapılabilecek.

KİMLER YARARLANABİLECEK?

Destekten yararlanılabilemesi için hanede kişi başına düşen aylık gelirin asgari ücretin aylık tutarının üçte ikisinden az olması şartı aranıyor.

Ayrıca SSPE hastası olan vatandaşların "Özürülük Ölçütü, Sınıflandırması ve Özürlülere Verilecek Sağlık Kurulu Raporları Hakkında Yönetmelik"te belirtilen usul ve esaslara göre düzenlenen sağlık kurulu raporunun bulunması gerekiyor. (Haber Merkezi)

75 bin öğrenciye 290,2 milyon TL

Yeni öğretim yılında özel okul öğrencilerine verilecek öğrenim desteklerinin miktarını belirleyen tebliğe göre, 75 bin öğrenciye 290,2 milyon TL destek verilmesi öngörülmüyor.

Devlet tarafından özel okul öğrencilerine 2017-2018 öğretim yılı için verilecek öğrenim desteği yeniden belirlendi. İlk defa destek verilecek 75 bin özel okul öğrencisine, her biri için 3 bin 060 TL ile 4 bin 280 TL öğrenim desteği sağlanacak.

KİM, NE KADAR DESTEK ALACAK?

Resmi gazete'nin düünkü sayısında yer alan ve 2017-2018 öğretim yılında özel okul öğrencilerine verilecek öğrenim desteklerinin miktarını belirleyen tebliğe göre, kapsam dahilinde ilk defa destek alacak 6 bin okul öncesi eğitim kurumu öğrencisine 3 bin 060 TL, 15 bin ilkököl öğrencisine 3 bin 680 TL, 15 bin ortaokul öğrencisine 4 bin 280 TL, 15 bin lise öğrencisine 4 bin 280 TL ve 24 bin temel lise öğrencisine 3 bin 680 TL olmak üzere 75 bin öğrenciye 290,2 milyon lira destek verilmesi öngörülmüyor.

Tebliğde ayrıca, 2017-2018 eğitim ve öğretim yılında yukarıda sayılan okul kademesi ve türleri için toplam 340 bin öğrenciye eğitim ve öğretim desteği verileceği belirtildi. (Haber Merkezi)

YENİ BASKI
20.00 TL

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sikilerek alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yazışmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncü olacak kaynak eser.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97